Муниципальное  автономное дошкольное  образовательное  учреждение

муниципального  образования  город  Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 100»

  ул. им. Дзержинского,  100/2, г. Краснодар, 350005, тел./факс (861)992-22-32

e-mail: detsad100@kubannet.ru

П Р И К А З

02.09.2024                                                                                                            № 230

г. Краснодар

О функционировании официального сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 100»

           Во исполнения статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления

Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на

официальном сайте образовательной организации в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации», приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату представления информации», приказа департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 №

2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором официального сайта МАДОУ МО

г.Краснодар «Центр - детский сад № 100» музыкального руководителя Липатову

Е.Е.

2. Назначить ответственными за функционирование официального сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 100»:

 - старшего воспитателя Афанасьеву О.В.;

 - старшего воспитателя Ираклионову Л.А.;

 - старшего воспитателя Иванову Н.А.

2.1. Ответственным за функционирование официального сайта регулярно

предоставлять в срок обязательную к размещению, достоверную,

соответствующую требованиям и не противоречащую пп. 3.4 Положения

информацию.

          4. Администратору сайта:

          4.1. Осуществлять контроль за функционированием сайта.

          4.2. Разместить на сайте необходимую информацию согласно Положению.

          4.3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению.

          4.4. Осуществлять постоянный мониторинг своевременного обновления и

размещения информации на сайте http://ds100.centerstart.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Г.Ю. Петерсон

http://ds100.centerstart.ru/

		2024-09-12T14:39:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 100"